
UCHWAŁA NR X|wl43l2016
RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnia 14 listopada20l6r

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomoŚci
na terenie Gminy Kołaczkowo

Na podstawię art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia8 marca 1990r o samorządzie gminnYm

(oz. U. z2016r,poz.446| i art.5 ust.1 ustawy zdnia12 styczniaI99I r. o podatkach

i opłatach lokalnych (Dz. U. z2016 r,poz.7l6ze zm.)

Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje:

§1.

okręśla się następujące stawki rocznę podatku od nieruchomości w 2017 r. zgodnte z

zńącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Wojtowi Gminy Kołaczkowo.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Wielkopolskiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 20l7 roku.
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1.

ZaŁącznik nr 1 do uchwĄ Nr XDV143|20I6
RADY GMINY KOŁACZKOWO

z dnta 14 listopada2016r.

Stawki roczrre podatku od gruntów:
a) zwiryanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków -0,64ń od 1 m2 powierzchni,
b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub pod wodami powierzchniowymi

płynącymi jezior i zbiomików sztucznych-4,5lzł od 1 hapowierzchni,
c) pozostŃych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności

pożytku publicznego ptzez organizację pożytku publicznego -0,20zł od 1 m'
powierzchni,

d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z
dnia 9 pńdziemika 20l5r, o rewitalizacji (Dz. U. poz.l777), i połozonych na
terenach, dla których miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
przewiduje ptzeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową usługową albo zabudowę
o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzĄe zabudowy, jeżeli
od dnia wejścia w zycie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4
lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa
budowlanego -2,98zł od 1 m2 powierzchni;

Stawki toczne podatku od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych -0,6Izł od 1 m2 powierzchni uZytkowej,
b) związarrych z prowadzeniem dzińaIności gospodarczej oraz od budynków

mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzęńe dziŃalności gospodarczej-
|6,79zł od 1 m2 powierzchni uĄtkowej,

c) zĄętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materiałem siewnym -I0,59zł od 1 m'powierzchni uzytkowej,

d) związarrych z ttdzielartiem świadczęń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o
działalności leczńczej, zajętych przęzpodmioty udzielaj ące tych świad czeń-4,6lzł
od 1 m2 powierzchni użytkowej,

e) pozostałych, w tym zĄętych na prowadzenie odpłatnej statutowej dzińalności
pożytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego-5,lOzł od 1 m2
powierzchni użytkowej

Stawki roczne podatku od budowli -2ońichwartości.J.
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